様式第50号(第27条関係)

様式第19号(第9条関係)

市営住宅

改良住宅等 駐車場使用 変更 許可申請書

令和   年   月   日

  鳥取市長 様

      団地      号

申請者

電話  （    ）    －

 次のとおり、
市営住宅

改良住宅等 駐車場使用許可を受けた事項を変更したいので申請します。

変 更 す る 事 項

□１ 区画番号

□２ 駐車場の使用者

□３ 駐車する自動車

変 更 の 内 容 変 更 前 変 更 後

使 用 区 画 番 号

駐車場の

使 用 者

氏 名

申 請 者 と の 関 係

駐車する

自 動 車

登 録 番 号

車 名

所 有 者

使 用 者

申請者の氏名又は車

を使用する者の氏名

と自動車検査証の使

用者の氏名が異なる

場合は、その理由

１ 所有者から購入したが名義変更が済んでいない。

２ 同居家族の名義にしている。

３ 購入予定(     年  月  日まで)

４ その他(                )

摘 要

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

備考

 １ 申請者は、入居名義人に限ります。

 ２ 駐車する自動車が自動車税又は軽自動車税の課税免除の対象であり、身体又は精神に

障がいを有する入居者又は同居者の使用に供するため必要と認められる場合は、使用料を

免除します。

 ３ 次に掲げる書類を添付してください。

  (1) 自動車検査証の写し(車の所有者、車の大きさ等を確認します。)

  (2) 市営住宅駐車場使用許可決定通知書（車両変更前）または紛失届

  (3) 免除希望の方は、課税免除決定通知の写し

別紙２

駐車場
管理人㊞

該当の事項に☑を
入れてください。

様式第50号(第27条関係)

様式第19号(第9条関係)

市営住宅

改良住宅等 駐車場使用 変更 許可申請書

令和３年 ３ 月 １０ 日

  鳥取市長 様

      団地      号

申請者

電話  （    ）    －

 次のとおり、
市営住宅

改良住宅等 駐車場使用許可を受けた事項を変更したいので申請します。

変 更 す る 事 項

□１ 区画番号

□２ 駐車場の使用者

☑３ 駐車する自動車

変 更 の 内 容 変 更 前 変 更 後

使 用 区 画 番 号

駐車場の

使 用 者

氏 名

申 請 者 と の 関 係

駐車する

自 動 車

登 録 番 号  鳥取○○○あ□□□□  鳥取△△△あ●●●●

車 名  ○○○○○ □□□□□

所 有 者

使 用 者

申請者の氏名又は車

を使用する者の氏名

と自動車検査証の使

用者の氏名が異なる

場合は、その理由

１ 所有者から購入したが名義変更が済んでいない。

２ 同居家族の名義にしている。

３ 購入予定(     年  月  日まで)

４ その他(                )

摘 要

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

備考

 １ 申請者は、入居名義人に限ります。

 ２ 駐車する自動車が自動車税又は軽自動車税の課税免除の対象であり、身体又は精神に

障がいを有する入居者又は同居者の使用に供するため必要と認められる場合は、使用料を

免除します。

 ３ 次に掲げる書類を添付してください。

  (1) 自動車検査証の写し(車の所有者、車の大きさ等を確認します。)

  (2) 市営住宅駐車場使用許可決定通知書（車両変更前）または紛失届

  (3) 免除希望の方は、課税免除決定通知の写し

記 入 例

来庁された日

申請者は

「入居名義人」

富
安

管理人㊞が

必要です。

変更となる項目は

すべて記入してく

ださい。

「変更年月日」も

記入してください。

添付してください。

（2）の決定通知書がない場合は、紛失届が必要です。

該当の事項に☑を
入れてください。

駐車場
管理人㊞

受第 号

R3.3.10

鳥取市

受付 ㊞